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Akdeniz Gazeteciler Federas-
yonu (AGF), Anamur’da 
düzenlenen yönetim kurulu 
toplantısında aldığı kararla 
12. üyesini bünyesine kattı. 

Anamur Gazeteciler 
Cemiyeti’nin üyelik başvurusu 
oy birliğiyle kabul edilirken, 
AGF Genel Başkanı Gaye 

Coşkun, federasyonun bölge- 
sel dayanışma ve mesleki güç 
birliğini büyütmeye devam 
ettiğini vurguladı.

Coşkun, “Anamur Gazete-
ciler Cemiyeti’nin aramıza 
katılması, bölgede güçlü bir 
medya dayanışması adına 
önemli bir adım” dedi.

İlimiz Gölhisar ilçesinde her yıl 
geleneksel olarak düzenlenen 
cadde kapatma ve halk yürüyüşü 
etkinliği, önceki gün akşam bu yıl 
da büyük bir coşkuyla gerçekleşti-
rildi.

 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı vesilesiyle 
başlatılan etkinlik, Gölhisar Belediye-
si’nin organizasyonuyla kalabalık bir 
katılımla yapıldı. İlçe halkının dört 

bir yanından vatandaşların katılım 
gösterdiği yürüyüş, yaz sezonunun 
da sembolik olarak başlangıcını 
temsil etti.

Akşam saatlerinde başlayan 
yürüyüş, Gölhisar’ın en işlek cadde-
sinin trafiğe kapatılmasıyla start aldı. 
Her yıl olduğu gibi bu yıl da Gölhi-
sar Mehmet Akif Ersoy Anadolu 
Lisesi’nin bando takımı yürüyüşe 
öncülük etti.

Burdur’un Yeşilova 
ilçesinde yer alan Salda 
Gölü’nde sıcak hava 
balonları yeniden göğe 
yükselmeye başladı. 
Geçtiğimiz yıl başlayan 
balon turları, bu yıl da 
ziyaretçilere gölün 
büyüleyici manzarasını 
kuşbakışı izleme fırsatı 
sunuyor. Türkiye’nin 
Mars’a en çok benzeyen 
yeri olarak tanımlanan 
Salda, şimdi gökyüzü 
yolculuklarıyla da 
adından söz ettiriyor.

Yeşilova Belediyesi, 
sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamayla 2025 
balon sezonunun başladı-
ğını duyurdu. Gün 
doğumuyla birlikte 
havalanan balonlar, hem 
fotoğraf tutkunlarını hem 
de doğa severleri cezbedi-
yor. Balonla yapılan 
gökyüzü turları, Salda 
Gölü’nün doğal güzellik-
lerini farklı bir açıdan 
deneyimlemek isteyenler 
için benzersiz bir fırsat 
sunuyor.

Yetkililer, uçuşların 
hava şartlarına göre 
düzenli olarak yapılacağı-
nı belirtti. Bölge turizmi 
açısından önemli bir 
değer taşıyan sıcak hava 
balonu turları, Salda’nın 
doğayla uyumlu ve 
sürdürülebilir turizm 
anlayışına da katkı 
sağlıyor.

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Ka- 
dın Girişimciler Kurulu ile İŞKUR iş 
birliğinde başlatılan “Kadın İstihda-
mı İçin Pozitif Ayrımcılık Projesi” 
kapsamında ilk istihdam sağlandı. 

Koca Telekom’da bir kadın çalışan 
göreve başlarken, proje özellikle ka- 
dınların iş gücüne katılımını artırmayı 
hedefliyor.  Proje sayesinde, işverenle-
re finansal destek sağlanırken, 0-66 ay 
arası çocuğu olan kadınlara ayrıca 

çocuk bakım desteği de veriliyor.
İŞKUR İl Müdürü Hüseyin 

Güngör, kadın istihdamını artırmaya 
yönelik desteklerin devam edeceğini 
belirtirken, BUTSO Başkanı Yusuf 
Keyik ise sektör temsilcilerine proje-
den faydalanma çağrısında bulundu. 
BUTSO Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Sevim Zorlu da pozitif 
ayrımcılığın kadınlar için önemli bir 
adım olduğunu vurgulayarak emeği 
geçen herkese teşekkür etti.
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■ KADRİYE ÇETİN

Gündemdeki haberleri farkıyla takip edin...

Türk Kadınlar Konseyi Derneği (TKKD) Genel Başkanı 
Prof. Dr. Sema Temizer Ozan, Burdur Şubesini ziyaret 
etti.

Türk Kadınlar Konseyi Derneği (TKKD) Genel Başkanı 
Prof. Dr. Sema Temizer Ozan, Burdur Şubesini ziyaret etti. 
Şube çalışmaları hakkında bilgi almak ve yürütülen 
projeleri yerinde görmek amacıyla gerçekleşen ziyaret, 
dernek üyeleri tarafından memnuniyetle karşılandı.

Ziyaret sırasında Burdur Şube Başkanı Belgin Sevyurt 
ile birlikte yönetim kurulu üyeleri Hafize Sezgin, Şefika 
Koca ve Armağan Yılmaz Potak, Prof. Dr. Ozan’a şubenin 
gerçekleştirdiği faaliyetler hakkında bilgi verdi. Başkan 
Ozan ise şube ziyaretlerine büyük önem verdiklerini 

belirterek, Burdur'un ziyaret ettiği 12. şube olduğunu ifade 
etti.

Prof. Dr. Sema Temizer Ozan, Burdur programı 
kapsamında Burdur Belediyesi Kültür Sanat Atölyesi’ni de 
gezdi. Burada, aynı zamanda görevli Hülya Altuğ'dan keçe, 
minyatür ve ipek kozası üzerine yapılan el sanatları 
çalışmaları hakkında bilgi aldı. Ziyaret, kültürel ve sanatsal 
üretimin önemine dikkat çekilmesi açısından da anlamlı bir 
durak oldu.

Şube Başkanı Belgin Sevyurt, TKKD Genel Başkanı 
Prof. Dr. Sema Temizer Ozan’a ziyaretinden dolayı teşek-
kür ederek, kadın odaklı çalışmalarda dayanışma ve iş 
birliğinin güçlenerek devam edeceğini vurguladı.
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Necip milletimiz, asil halkımız; yetişkin kahramanları-
mız ayrı, çocuk yaştaki askerlerimiz cepheden cepheye 
koşup yıllarca ‘kılıç kalkan’ savaşmış, dolayısıyla da nice 
koç yiğitlerini ve kınalı kuzularını şehid ve gâzi vermiş! 
Ancak, Ülkemiz ve insanımız, hırsızın içerden olduğu za- 
manlarda kapıların dayak tutmadığı gibi, teröristlerin 
kendileri içeriden, ancak yurt dışından beslemeli, son de- 
rece hain, Türk-Türkiye, İslâm ve Müslüman düşmanı 
devlet ve millet destekli, artı olabildiğince kalleş, kaypak 
oldukları ve hep vur kaç yaptıkları için ‘yarım asırdır’ terör-
den-teröristlerden çektiği kadar hiçbir şeyden ve kimse-
den çekmedi! Yani, kara vicdanlı ve eli kanlı terör örgütü 
PKK ve türevleri ve de yan yun kuruluşları, kulakları kuy- 
rukları ve terör artık ya da atıklarına 1984 yılından beri 
verdiğimiz şehidlerimizin ve gâzîlerimizin sayılarını bilmi-
yorum. (ki, bilsem bile söyleyemeye dilim varmaz, çünkü 
bizim için bir şehid ve gâzîmiz bile dünyalara bedeldir!) 
Ancak, görünen görünmeyen kahramanlarımızın, koç 
yiğitlerimizin ki, bu (baba)yiğitlerden biri de askerliğini 
Bingöl’ün Yayladere dağlarında yapan ve aylarca terörist 
kovalayıp avlayan büyük oğlumuz Mehmed Akif idi; 70 
binin üzerinde bir terör örgütü üyesini, bozuntusunu, 
kölesini, uşağını ve artığını geberttiklerini, leşlerini serdik-
lerini biliyorum! Dolayısıyla da ‘Terörsüz Türkiye’nin artık 
zamanının gelmiş olduğunu düşünüyor ve bu adla başla-
tılan girişimin hayırlısıyla sonuçlanmasını-sonuçlandırıl-
masını cân-ı gönülden diliyorum. 

Ayrıca; nâçiz bir gazeteci ve sâde bir vatandaş olarak 
da bunun başarıya ulaşması için elimden gelen her şeyi 
yapmaya hazır olduğumu belirtmek istiyorum.

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Evet, bazı okurlarım da bana veya karar vericilere, ‘binlerce 
şehit ve gazimizin kanları yerde mi kalacak? Ve teröristler ülkemiz de 
elini kolunu sallaya sallaya gezmeye mi başlayacak, falan mı olacak, 
filan mı olacak?’ gibi sorular yöneltebilirler ve sorularında haksız da 
sayılmazlar… Ancak, ben de o sevgili okur ve dostlarıma, ‘bu 
‘’Terörsüz Türkiye” girişimi başlatılmamış olsa, PKK ve benzer 
örgütler bir 39 yıl daha terör faaliyetlerini sürdürseler, söylemeye 
dilimin varmadığı bir sayıdaki vatandaşımızı-insanımızı öldürseler; 
asker, polis, korucu ve güvenlik görevlimizi şehid etseler o zaman 
daha mı iyi ya da daha mı doğru olurdu?’ diye sormak isterim! Ve 
gayet tabii ki, terör faaliyetlerinde bulunmuş, can almış, can 
yakmış olan teröristlerin hak ettikleri cezayı almalarını da diler ve 
beklerim!    

Velhâsıl; içerde polislerimiz, jandarmalarımız, güvenlik görev-
lilerimiz, sınırlarda da Mehmetçiklerimiz bugüne kadar 70 binden 
fazla teröristin canını okumuş, köklerine kibrit suyu dökmüş, 
dolayısıyla da PKK’yı pes edecek, örgütü feshedecek ve silah bırak-
tıracak duruma getirmiş olmalı ki, hain Örgüt kendine ÖTENAZİ 
yapmak zorunda kaldı!

NİYET OKUMAK YERİNE, OLAYLARIN GİDİŞÂTINA
BAKMAK, FERÂSET ve BASÎRETLİ OLMAK GEREK! 

Evet genelde Örgütün kurulduğu yıl olan 1978 yılından bu 
yana, ekseri olarak da 1984 yılından beri birçok askerimizi, polisi-
mizi, güvenlik görevlimizi, korucumuzu, öğretmenimizi, doktoru-
muzu, hemşiremizi, kısaca sağlık görevlimizi ve benzer durumda 
olan kamu çalışanımızı şehid eden PKK adlı terör örgütü; (bilindiği 
ya da gözlendiği gibi) şükürler, şeytan kulağına kurşun olsun ki, bir 
müddettir de ‘yurt içinde’ herhangi bir faaliyette bulunamıyordu! 
Çünkü, içerideki teröristlerin elleri kolları budanmış, köklerine 
kibrit suyu dökülmüştü! 

Ve son zamanlarda sınırlarımız ötesinde de yolları kesilmeye, 
başları olmasa-olamasa bile, kolları bacakları koparılmaya, dolayı-
sıyla da çözülmeye başlamış olan örgütün üyeleri tarla fareleri gibi 
girecek delik, çakal süreleri gibi kaçacak kovuk aramaya başlamış 
ve bulamamış ta olacaklar ki, kendi kendilerini feshetmeye ve silâh 
bırakmaya karar vermişler! O halde Devlet te PKK’lılara, ‘Hayır, siz 
kendinizi feshetmeyin, silâhlarınızı bırakmayın, dolayısıyla da terör 
faaliyetlerinizi sürdürün ki, sizi biz er ya da geç kendi ellerimizle temiz-
leyelim…’ diyemezdi herhalde! O nedenle, devlete terör örgütü-
nün bu çaresiz teslimiyetini, hattâ intiharını kabul etmek, bize de 
sonucu beklemek düşer… Çünkü biz Ermeni Terör Örgütü Asala, 
Ermeni ve Yahudi ..llerinden ve genelde Güneydoğu Bölgesinde 
ve sınırlarımızın kıyısında köşesinde çöreklenen yerli ve yabancı 
hainlerden; yani kimliklerinde T.C vatandaşı yazsa bile kendileri 

PKK üyesi, yandaşı, sempatizanı, dolaylı dolaysız yollardan destek-
çileri olan Örgüte çok şehid ve gâzî verdik maalesef! Bunun ne 
demek olduğunu da şehid aileleri ve gazîlerimiz ile yakınları bilir! 
Onun için, PKK ve benzer örgütlerin artık bundan sonra bir insanı-
mızın bile şehid ya da gazî yapmasını ve bir vatandaşımızı bile 
yaralayıp öldürmesini istemiyoruz… 

Evet, gerektiğinde dış ve (tıpkı 15 Temmuz 2016’da ve diğer-
lerinde olduğu gibi) iç düşmanlara karşı hepimiz yekvücut ve tek 
yürek olur, cepheye koşar ve büyük devletimizin yaşaması, cennet 
misali ülkemizin var olması, asil milletimizin ve millî varlığımızın 
korunması için gözümüzü kırpmadan canlarımızı ve arkamızı 
bakmadan mallarımızı mülklerimizi ortaya koyarız! Ancak, içimiz-
den çıkan hainlerden oluşan ve dış güçlerce de desteklenen bir 
Örgüt olan PKK ve benzer örgütlerin nerede ne zaman ve nasıl 
ortaya çıkacakları belli olmayan, dolayısıyla da koç yiğitlerimizi, 
kınalı kuzularımızı kalleşçe, arkadan vurup öldürmelerine ya da 
yaralamalarına karşı da fazla bir şey yapmamız, onca gayret ve ça- 
bamıza rağmen pek mümkün ya da kolay olamadı-olamadı maale-
sef! O nedenle ben, Yöneticilerimizin büyük devletimizi, cennet 
misâli ülkemizi, necip milletimizi ve asil insanımızı daha büyük 
veya sonu gelmeyecek, bitip tükenme bilmeyecek şerlerden, 
belâlardan korumak için bazı riskleri göze aldıklarını, dolayısıyla da 
mezkûr kararı verdiklerini düşünüyorum! Onun için, bana bunun 
dışındaki anlatılanlar komplo teorisi ya da konunun yabancısı 
olmak gibi geliyor ve ben ‘devlet organlarının tamamının destekle-
dikleri bu mezkur kararı biz desteklemesek bile en azından köstek-
lemeyelim!’ diyorum.   

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; ben şahsen ‘’Terörsüz 
Türkiye’’ istemeyenlerden bazılarının durumunu terörden besle-
nen kişi ve gruplara, bazılarınınkini tabiri yerinde ise eğer, hoşa�a-
rının yağları kesildiği için isyan çıkaran yeniçerilerin durumlarına, 
bazılarınınkini Donkişotlara, bazılarınınkini de terörden hiç zarar 
görmemiş veya teröristleri hiç tanımamış olan vatanseverlerin 
durumlarına benzetiyorum! Ve bunlardan bazılarına hak versem, 
endişelerini anlayışla karşılasam bile düşüncelerine katılmıyor, 
konu hakkında, tıpkı Erzurumlu İbrahim Hakkı Hazretleri gibi 
düşünüyor ve “Hakk şerleri hayr eyler, zannetme ki gayr eyler; Ârif ânı 
seyr eyler, görelim Mevlâ neyler, neylerse güzel eyler!” diyor, herkese 
‘terörsüz ve terörist siz!’ saygılar sunuyorum.   

‘’TERÖRSÜZ TÜRKİYE, İSTE-MİYO-RUZ’’
DİYENLERE İNAT ‘TERÖRSÜZ TÜRKİYE’

BENİM AYAĞIMIN ALTI DA MÜSÂİT, BAŞIMIN
ÜSTÜ DE. NEREDE DURACAĞINI SEN BELİRLE!

Necip Fazıl Kısakürek 

TKKD Genel Başkanı Ozan’dan
Şubeye destek ziyareti

KADIN DAYANIŞMASI BURDUR’DA BULUŞTU
✒ Kadınların toplumsal hayattaki 
gücünü artırmak ve dayanışmayı 
büyütmek amacıyla çalışmalar 
yürüten Türk Kadınlar Konseyi 
Derneği'nin (TKKD) Genel Başkanı 
Prof. Dr. Sema Temizer Ozan, 
Burdur’a anlamlı bir ziyaret gerçek-
leştirdi. Şube faaliyetlerini yerinde 
görmek, projelere dair bilgi almak 
ve kadın emeğine tanıklık etmek 
amacıyla yapılan ziyaret, hem yerel 
üyeler hem de dernek açısından 
verimli geçti.
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TARİH - KÜLTÜR
ARKEOLOJİ

6. yüzyıla ait Türk parası bulundu: Detaylar ilk kez 
TRT Haber'de yer aldı.
Özbekistan'da 6. yüzyıla ait olduğu tahmin edilen 
Türk parası bulundu. Batı Göktürk dönemine ait 
olduğu düşünülen "Türk-Kağan" yazan sikke bulun-
du. Özbek Arkeolog Prof. Dr. Gaybulla Babayarov, 
detayları ilk kez TRT Haber ile paylaştı.

Özbekistan'da Türk tarihini değiştirebilecek 
bir keşfe imza atıldı. Batı Göktürk dönemine ait 
olduğu belirtilen "Türk-Kağan" yazılı madeni 
para bulundu.

Bu ünvanın görüldüğü paralar Özbekistan’ın 
başkenti Taşkent civarındaki eski şehir kalıntılarında 
bulunalı yaklaşık 25-30 sene geçti fakat bu tür sik- 
kelerin Göktürk Kağanlığıyla ilişkili olduğu meselesi 
karanlık kaldı.

 Taşkent'te Türk-Kağan sikkesi bulundu
Türk parasını bulan Özbekistan Bilimler Akademisi 

Milli Arkeoloji Merkezi Uzmanı Prof. Dr. Gaybulla 
Babayarov, paranın hangi Türk kağanına ait olduğuna, 
parayı nasıl okuduğuna, Türk tarihi için önemine dair 
detayları ilk kez TRT Haber'den Ayşe Şimşek'e anlattı.

Çaç (Taşkent) bölgesinde bulunan Soğdça yazılı 
sikke çeşitlerinin birinde “Türk-Kağan” tabiri yer alıyor.

Prof. Dr. Gaybulla Babayarov, Taşkent bölgesinin eski 
şehir kalıntılarından bulunan bronz sikkeler arasında 20'den 
fazla sikke çeşidinin Batı Göktürk Kağanlığı’na ait olduğu-
nu belirtti. Bu sikkelerden 3’ünün żpγw “Jabgu”; 5’inin cpγ
w x’γ’n “Cabgu-Kağan” ve 9’unun x’γ’n “Kağan” ünvanla-
rıyla basıldığı, geri kalanlarının ise yazısız olduğu anlaşıldı.

Prof. Dr. Gaybulla Babayarov, adı geçen sikke çeşitle-
rinin (Levha I) arasında 2 çeşit sikkenin Soğdça yazıyla 
twrk x’γ’n – “Türk-Kağan” tabiriyle bastırılmış olmasının 
ilgi çekici olduğunu söyledi.

"Türk-Kağan" tabiri ilk kez bu sikkelerde görüldü
Prof. Dr. Babayarov, bu tür sikkelerde Batı Göktürk 

Kağanlığının Yabguluk döneminde (6. yüzyılın son çeyre-
ği–7. yüzyılın başı) basıldığı belirlenen biçimindeki bir 
damganın görüldüğünü açıkladı:

"Yine, bu sikkelerin, hem barındırdığı ikonografi, hem yapım 
tarzı (çapı, ağırlığı, teknik yapımı, metal özellikleri vs.) onları 
daha sonra bastırıldığı anlaşılan Batı Göktürklerinin Yabgu-Ka-
ğanlık (7. yüzyılın başı–şu yüzyılın 30’lu yılları) ve Kağanlık 
dönemi (630-740) sikkelerinden farklı kılıyor."

Hem Kağanlığın kurucusu olan toplumun adıyla, hem 
de devletin adıyla ilişkili olarak Türk-Kağan tabirinin ilk 

olarak bu tür sikkelerde görüldüğünü 
açıklayan Prof. Dr. Gaybulla Babaya-
rov, etnik-siyasî aidiyeti belirleme 
amacını taşıması bu sikkelerin ilginç 
yanı olduğunun altını çizdi.

Peki; bu sikke hangi 
Türk kağanına ait?

Prof. Dr. Babayarov, sikkenin 
İstemi Kağan'ın Fergana yönetimin-
deki torunlarına ait olabileceğini 
duyurdu: Hem arkeolojik katmanlar-
dan anlaşılacağı üzere hem de Soğdça 
yazının sistemine ve yazı biçimine 
göre 6-7. yüzyıllara ait olduğunu 
düşündüğüm bu Türk-Kağan sikkesi, 
Batı Göktürk Kağanlarından birine, 
muhtemelen Kağanlığın kurucuların-
dan biri İstemi Kağan'ın Fergana'da 
yönetimde bulunan torunlarına ait 
olabilir.

Prof. Dr. Gaybulla Babayarov:
"Türk" kelimesinin geçtiği ilk belge 

olduğu tahmin ediliyor
Prof. Dr. Babayarov, "Türk-Kağan kelimesinin ilk 

belirtildiği tarih 8. yüzyılın ilk çeyreğine uzanıyordu. 
Bilindiği gibi, bu tabir ilk olarak Orhun bölgesinde 
dikilen Kül Tigin ve Bilge Kağan yazıtlarında görülmüş-
tü. Ondan önce de Çin kaynaklarındaki 'Tu-jüe Ko-han' 
kelimesi 'Türk Kağan' olarak kullanılıyordu." dedi.

Prof. Dr. Babayarov, Türk" kelimesinin geçtiği ilk 
belge olduğunun tahmin edildiğini açıkladı: Bu sikke ile 
beraber 'Türk' kelimesinin geçtiği bu tarihi belgenin, 
Türk adının tarihini 150 sene daha geriye götürdüğünü 
söyleyebilirim. Yani Orhun yazıtlarının dikildiği tarih 
730’lu yıllara denk geliyorsa, sikke yazıları 580-610 
yıllarına ait. Böylece “Türk” adının tarihinin 1400-1500 
yıllık bir vakit dilimine sahip olduğunu anlayabiliriz."

Türk-Kağan ifadesi mensup olduğu etnik ve 
siyasî aidiyeti anlatıyor

Prof. Dr. Babayarov, Türk-Kağan ifadesinin burada 
kesin bir hükümdarın şahsî adı veya ünvanı değil, mensup 
olduğu etnik ve siyasî aidiyeti anlatan bir tabir olduğunu 
diğer örneklerle de tespit edilebildiğini açıkladı:

"Bunun en sabit örneği Batı Göktürk Kağanlığının birer 
devamcısı olan Türgeş Kağanlığı sikkelerinde βγy twrkyš x’x’n pny 
– “İlahi / Cenap Türgeş Kağan sikkesi” cümleleri yer almasında 
görülüyor. 

Ancak, Türgeş sikkelerinde adı geçen cümleler standart olup, 
Batı Göktürk sikkelerinde ise hemen hemen her yönetici değişiminde 
sikkeyi bastıran hükümdarın taşıdığı kendi ünvanı veya tahta 
oturduğu vakit sahip olduğu adını sikkede darbettirdiği görülüyor."

"Türk toplumunun belirgin bir kısmının 
   yerleşik hayat sürdüğü anlaşıldı"

Prof. Dr. Gaybulla Babayarov'a göre bu Türk-Kağan 
sikkesi, şu ana kadar bilim insanları arasında genel görüş 
olan “Göktürkler göçebe toplumdu, dolayısıyla onları 
yerleşiklere özgü alış verişte para dolaşımına gerek duyma-
mışlardı” görüşünü çürütüyor. O dönemlerde Türk yö- 
neticilerinin ve Türk toplumunun belirgin bir kısmı 
yerleşik hayat sürdürdükleri, şehirler inşa ettikleri anla- 
şılıyor. Bu sikke ile beraber, Türk Dünyası açısından 
Taşkent, Fergana gibi Türkistan'ın en eski yerleşik 
kültüre sahip bölgelerinin Türk tarihi ve toplulukları 
açısından önemi de ortaya çıkmış oldu.

6. yüzyılın sonu, 7. yüzyılın başlarında basılan bu tür 
madeni paraların çeşitleri son günlerde sadece Taşkent 
bölgesinde değil, Fergana bölgesinde de bulunmaya baş- 
lamasıyla Batı Göktürk Kağanlığı tarafından bastırılan 
sikkelerin dağılım coğrafyası epey genişledi.

            (TRT HABER - AYŞE ŞİMŞEK)

TÜRKLÜĞE DAİR YENİ KEŞİFLER, BİLGİLER...

6. yüzyıla ait Türk parası bulundu

     Türk fikir hayatının öncülerinden 
               AHMET AĞAOĞLU

Azerbaycan Türk basınının öncülerinden olan, Ermeni saldırı-
larına karşı ilk milli partiyi kuran ve Türkiye Cumhuriyeti'nin 
kuruluşunda yer alan Ahmet Ağaoğlu, hayatını Türk milletinin 
aydınlanması ve gelişmesine adadı.

Karabağ'ın sembol şehri Şuşa'da 1869 yılında dünyaya gelen 
Ağaoğlu, gençliğinden itibaren Türk milletinin modernleşmesi, 
çağdaşlaşması ve kalkınması için kalemi ve fikirleriyle mücadele 
etti. Yazdığı çok sayıda kitap ve yüzlerce makaleyle Doğu dünya-
sında uyanış, demokrasi ve kadın hakları gibi konularda etkili 
görüşler ortaya koydu.

Ahmet Ağaoğlu, Azerbaycan'da Ermeni saldırılarına karşı 
kurulan ilk milli siyasi teşkilatın başında yer aldı. Türkiye'de ise 
İttihat ve Terakki döneminde aktif görev üstlendi, aynı zamanda 
gazetecilik alanında Türk basınının gelişimine öncülük etti. 
Düşünce ve eylem adamı kimliğiyle öne çıkan Ağaoğlu, Azerbay-
can Cumhuriyeti'nin kurulduğu 1918 yılında ülkesinde milletvekili 
olarak görev yaptı, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş sürecine de 
katkıda bulundu.

       Avrupa'da eğitim alan ilk Azerbaycanlı
1889 yılında Paris'e giderek Sorbonne Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi’ne kaydolan Ağaoğlu, Avrupa'da eğitim gören ilk Azer- 
baycanlı oldu. Yurda döndüğünde Neşr-i Maarif adlı cemiyeti 
kurarak özellikle mezhep farklılıklarının doğurduğu toplumsal 
sorunlara karşı mücadele etti, din adamlarındaki yozlaşma, eğitim 
eksiklikleri ve kadın hakları üzerine kaleme aldığı eserlerle dikkati 
çekti.

Kafkasya'da 1905 yılında başlayan Ermeni-Türk çatışmaların-
da Türk halkının silahlı savunmasını üstlenmek amacıyla Difai 
Partisi’ni kurdu. 

Çarlık Rusyası'nın baskılarının artması üzerine 1909 yılında 
İstanbul'a göç etti. Burada Maarif Müfettişliği ve Süleymaniye 
Kütüphanesi Müdürlüğü görevlerine getirildi. Aynı dönemde 
İstanbul Darülfünunu'nda (Üniversitesi) Rusça ve Türk-Moğol 
tarihi dersleri verdi.

1911'de Türk Yurdu Cemiyeti, 1912'de ise Türk Ocağı’nın 
kurucuları arasında yer alan Ağaoğlu, memuriyet görevinden 
istifa ederek siyasete atıldı. İttihat ve Terakki Cemiyeti'nin 12 
kişilik Merkez-i Umumi heyetinde yer aldı ve 1914 seçimlerinde 
Afyonkarahisar'dan Osmanlı Meclis-i Mebusanı'na milletvekili 
seçildi. 1918'de Azerbaycan bağımsızlığını ilan edince, Anado-
lu'dan yola çıkan Kafkas İslam Ordusu Komutanı Nuri Paşa'nın 
siyasi müşaviri olarak Bakü'ye dönen Ağaoğlu, burada Azerbaycan 
Cumhuriyeti Meclisi'ne seçildi. Aynı yılın sonbaharında İstanbul'a 
döndü ancak İngilizler tarafından tutuklanarak Malta'ya sürgüne 
gönderildi.

  Anadolu Ajansının ilk yönetim kurulu başkanı oldu
1921 yılında serbest bırakılmasının ardından Anadolu'ya 

geçerek Milli Mücadele'ye katılan Ağaoğlu, Ata- 
türk'ün başkanlığındaki Ankara hükümeti tarafından 
Matbuat ve İstihbarat Umum Müdürlüğü görevine 
atandı. Aynı zamanda Hakimiyet-i Milliye gazetesin-
de başyazarlık yaptı.

Siyasi kariyerine Türkiye Büyük Millet Meclisin-
de devam eden Ağaoğlu, Kars milletvekili olarak 
ikinci ve üçüncü dönemlerde TBMM'de görev yaptı. 
Bu süreçte eğitim faaliyetlerinden de kopmadı, 
Ankara Hukuk Mektebi'nde anayasa hukuku dersleri 
verdi.

1925 yılında Anadolu Ajansının anonim şirket 
haline getirilmesinin ardından gerçekleştirilen ilk 
yönetim kurulu toplantısında ajansın ilk Yönetim 
Kurulu Başkanı seçildi.

1930'da Atatürk'ün isteğiyle kurulan Serbest Cumhuriyet 
Fırkası’nın kuruluşunda yer alan Ağaoğlu, partinin kısa süre sonra 
kapatılmasıyla aktif siyasetten çekildi. İstanbul'a taşınarak Darülfü-
nun'da hukuk tarihi profesörlüğü yaptı. Emekliliğin ardından 
çeşitli gazetelerde yazılarına devam etti. Ahmet Ağaoğlu, 19 Ma- 
yıs 1939 tarihinde İstanbul'da hayatını kaybetti.

         Ailesi de Türk siyasi hayatına katkı sundu
Ahmet Ağaoğlu'nun çocukları da babalarının izinden giderek 

Türkiye’nin siyasi ve toplumsal tarihine damga vurdu.
Oğlu Samet Ağaoğlu, Demokrat Parti döneminde Çalışma ve 

Ticaret Bakanlıkları ve Başbakan Yardımcılığı görevlerinde bulundu.
Kızı Süreyya Ağaoğlu, 1928 yılında serbest avukatlık ruhsatı 

alarak "Türkiye'nin ilk kadın avukatı" ünvanını kazandı.
Diğer kızı Tezer Ağaoğlu (Taşkıran) ise erkek lisesine atanan 

ilk kadın öğretmen oldu. Siyasete atılan Tezer Ağaoğlu, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi'nde 7. dönemde Kastamonu, 8. ve 9. dö- 
nemlerde ise Kars milletvekilliği yaptı.

(AA)

PORTRE
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EKONOMİ

 Atlantik’in tarihi hatası: “SANAYİSİZLEŞME”
Küresel ekonomik politikalarda, en gelişmiş 
ülkelerin sanayi yerine teknoloji yatırımları-
na ağırlık vermesi, ekonomi çevrelerinde, 
uzman isimlerve tartışma konusu olmaya 
devam ediyor. 
G7 ekonomilerinin kademeli olarak sanayi 
sektöründen çekilmesi; kendilerinin teknoloji 
üretmeye odaklanması, sanayi üretimini 
gelişmekte olan ekonomilere kaydırmaları ve 
sanayi ötesi topluma geçişi hızlandırmaları 
sonrası yaşananlar, günümüz dünyasında 
temel ekonomik meselelerden biri olarak 
kasul ediliyor.
Türkiye’nin önde gelen ekonomi yazarların-
dan Emre Alkin, “Atlantik’in tarihi hatası: 
Sanayisizleşme” başlıklı Sabah gazetesi’ndeki 
köşe yazısında bu konu başlığını ele aldı.

İşte; Emre Alkin’in yazısı;

“Küresel ekonomi-politik sistem tarihi 
bir dönüşümden geçiyor. Bu dönüşümde, 
bir zamanların önde gelen ekonomileri 
olarak tanımlanan G7 ülkeleri, Türkiye'nin 
de içinde yer aldığı E7 ülkeleri lehine ciddi 
bir ekonomik, ticari ve siyasi alan kaybı 
yaşamakta. G7 ülkelerinin etrafında 
sıralanmakta olan tüm Atlantik İttifakı 

ülkelerinin alan kaybını, etki kaybını pek 
çok yönüyle ele almak mümkün. Bugün 
Başkan Trump'ın kendinden önceki başkan-
ları da ciddi manada eleştirdiği bir başlık 
olan 'sanayisizleşme' başlığına odaklanalım. 
Neoliberal anlayışın 40 yıldır gündemin-
de olan bir başlık 'sanayisizleşme'. 

En basit ifadesiyle, G7 ekonomileri-
nin kademeli olarak sanayi sektöründen 
çekilmesi; kendilerinin teknoloji üret-
meye odaklanması, sanayi üretimini 
gelişmekte olan ekonomilere kaydırma-
ları ve sanayi ötesi topluma geçişi 
hızlandırmaları anlamına gelmekte.

Özünde, 1990'ların sonlarında, bu 
süreci hızlandırmak için Başkan Clinton'ın 
uluslararası ekonomi-politik sistemin önde 
gelen ülkelerine önerdiği model G-20 
platformuydu. Türkiye'nin de içinde yer 
aldığı 11 gelişmekte olan ülke başta G7 
ülkeleri, dünyanın sanayi malı ve enerji 
ihtiyacını karşılayacak, önemli bir ihracat 
geliri elde edecek; G7 ülkeleri ise söz 
konusu 11 gelişmekte olan ülkenin tekno-
loji ihtiyacını, sermaye ihtiyacını (ağırlıklı 
olarak borç vererek elbette) ve hizmetler 
sektöründeki (eğitim, sağlık, ulaştırma, 
lojistik) gelişimini sağlayacaktı.

 Çevreyi de kirleten sektörlerde üre- 
timi sürdürmek yerine, G7 ekonomileri söz 
konusu pek çok sanayi malını ucuz işgücü 
ve ucuz enerji ile 11 gelişmekte olan ülkeye 
ürettirecek, ucuza ithal edecek ve kendi 
halklarının yaşam standartlarını yükselt-
meyi sürdüreceklerdi. 

Bu modelin, bu planın en hassas tarafı 
11 gelişmekte olan ülkenin ihtiyaç duyduk-
ları teknolojiyi hep G7 ülkelerinden temin 
etmeyi sürdürmeleri; G7 ekonomileri daha 
düşük katma değerli sanayi ürünlerini söz 
konusu gelişmekte olan ekonomilerden 
alırken, sattıkları yüksek katma değerli 
teknolojiyle para kazanmayı sürdürmeleriy-
di. Nükleer teknoloji, savunma, havacılık ve 
uzay teknolojileri, dijital teknolojiler hep 
kendilerince dünyaya temin edilecekti. 
Ancak, bu model, bu plan 10 yıl içerisinde 
çöktü. Aralarında Türkiye'nin de yer aldığı 
11 gelişmekte olan ekonomi, G7 ekonomile-
rinin uzunca bir süre kendi tekellerinde 
kalacaklarını zannettikleri tüm yüksek 
teknoloji odaklı alanlarda kendi yerli ve 
milli teknolojilerini üretmeye; hatta, G7 
ekonomilerinden daha yüksek teknoloji 
odaklı ürünleri G7 ülkelerinden daha ucuza 
üretmeye başladılar. 

Bu durum, G7 ekonomileri için, başta 
Çin, 11 gelişmekte olan ekonomiye 'bağım-
lılığın' adeta patlaması anlamına da geldi.

Bugün, Başkan Trump, bizzat iş 
dünyasının doğrudan içinden başkanlık 
koltuğuna iki kere gelmiş bir kişi olarak, 
kendisinden önceki tüm başkanları, bil- 
hassa da Demokrat olanları, ABD ekonomi-
si için bu ölçüde bir 'sanayisizleşme' ha- 
tasını nasıl yaptıkları noktasında ağır 
eleştiriyor. 

Aynı tepki, Birleşik Krallık ve Avrupa 
ülkelerinin çoğu için de geçerli. ABD ve 
Avrupa'daki yüzbinlerce KOBİ Vaşington ve 
Brüksel'deki bir grup neoliberal siyasetçi ve 
bürokratın son 30 yıllık 'sanayisizleşme' 
politikasına tepkililer. 

Bu tepki, yeni sağ siyasetin yükselişi-
nin de motivasyon kaynaklarından birisi 
oldu. 

Birleşik Krallık'taki referandumdan 
'Brexit'ın çıkmasına sebep oldu. Avrupa'nın 
her yerinde sanayi işçilerinin ve KOBİ'lerin 
ciddi tepkilerini tetikledi. 

Her kim ki sektörlerin misyonunun 
tamamlandığını, artık 'sanayileşme'nin 
önemsiz olduğunu söyler, bilin ki ülkesinin 
hayrına bir mücadeleyi kaçırmış demektir.”

Yüksek faize rağmen
vatandaş krediye sığındı: 
Ortalama borç dudak uçuklattı 

Bireysel kredi kullanıcısı sayısı hızla art- 
maya devam ediyor. Mart ayı itibarıyla 42 
milyon 159 bin kişinin bir ya da birden 
fazla bireysel kredi borcu bulunuyor.
Birgün'den Havva Gümüşkaya'nın haberi-
ne göre, kredi kartları, kredili mevduat 
hesapları, konut, taşıt ve ihtiyaç kredilerin-

den oluşan bireysel kredilerde kişi başına düşen ortalama borç ise ilk kez 100 bin 
liranın üzerine çıktı.

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi’nin verilerine göre, Mart ayında 
bireysel kredi kartı borçları 2 trilyon 36 milyar lira oldu. 2024 yılı Mart ayında 
37,2 milyon olan kredi kartı kullanıcısı sayısı Mart 2025 itibarıyla 39,1 milyona 
ulaştı. Kart borçları içerisinde tasfiye olunacak borçların oranında ise dikkati 
çeken artış yaşandı. Geçen yıl yüzde 1,6 olan tasfiye oranı, bu yıl yüzde 3,9’a 
yükseldi.
YÜKSEK FAİZ ORANINA RAĞMEN KMH’LER BÜYÜDÜ;  Kısa vadeli borçlanma 
yöntemlerinden biri olan Kredili Mevduat Hesabı (KMH) kullanımı da büyüyor. 
Yüksek faiz oranına rağmen kolay erişilebilir olması ve anlık nakit ihtiyaçlarını 
karşılaması nedeniyle artan kullanım KMH bakiyesini yükseltiyor. Geçen yıl 220 
milyar olan KMH bakiyesi bu yıl 518 milyar liraya ulaştı. KMH kullanıcısı sayısı 
30,5 milyonu, kişi başına düşen ortalama borç tutarı da 16 bin 975 lirayı buldu. 
KMH’larda tasfiye oranı ise yüzde 2’den yüzde 3,6’ya yükseldi. KMH kullanımı, 
ani nakit ihtiyacına çözüm gibi görünse de aslında borcun borçla çevrildiği kısır 
döngüyü derinleştiriyor.
İHTİYAÇ KREDİSİNE ERİŞİM ZORLAŞTI;  Uygulanan sıkı para politikaları nede- 
niyle ihtiyaç kredisine erişim zorlaştı. İhtiyaç kredisi borçluları bir yılda 13,4 
milyondan 11,1 milyona geriledi. Ancak kişi başına düşen ortalama borç tutarı, 
66 bin 318 TL’den 97 bin 575 liraya çıktı. İhtiyaç kredilerinde tasfiye olunacak 
kredilerin oranı ise yüzde 5’i buldu.
HANE HALKI BORÇ SARMALINDA SÜRÜKLENİYOR;  Kredi kartı ve KMH borçla- 
rındaki artış ile takibe düşen alacak oranlarının yükselmesi değerlendiren Prof. 
Dr. Yakup Küçükkale, ekonomik koşulların hane halkı üzerindeki baskısının gi- 
derek arttığına dikkat çekti. Alım gücünün düşmesinin, yüksek enflasyon ve 
hayat pahalılığının, bireylerin temel ihtiyaçlarını karşılamak için daha fazla 
borçlanmaya yönelmesine neden olduğuna dikkat çeken Küçükkale “Kredi 
kartları ve KMH gibi kısa vadeli borçlanma araçları, genellikle acil nakit ihti- 
yaçlarını karşılamak için kullanılıyor. Ancak borçlardaki bu artış, aynı zamanda 
geri ödeme kapasitesinin sınırlı olduğunu ve birçok kişinin finansal sürdürülebi-
lirlik sorunu yaşadığını ortaya koyuyor” dedi.

BDDK verilerine göre, 2025 Mart itibarıyla kredi kartı borçlarında son beş 
yılda yaklaşık yüzde 1056’lık bir artış yaşandığını, takibe düşen alacaklar da 
yaklaşık yüzde 110 oranında yükseldiğine dikkat çeken Küçükkale, “Bu, 
borçların sadece artmadığını, aynı zamanda ödenememe riskinin de ciddi 
şekilde büyüdüğünü gösteriyor. Takibe düşen alacak oranlarının yükselmesi, 
bireylerin borçlarını çeviremez hale geldiğini ve bankaların bu alacakları tahsil 
etmekte zorlandığını ifade ediyor. Özellikle ihtiyaç kredileri ve kredi kartların-
daki takibe düşme oranlarının yüksekliği, hane halkının gelir-gider dengesinde-
ki bozulmayı yansıtıyor” diye konuştu.

Bu durumun birkaç temel sebebi olduğuna vurgu yapan Küçükkale, şöyle 
sıraladı:
Ekonomik Baskılar: Yüksek enflasyon ve reel ücretlerdeki erime, bireyleri daha 
fazla borçlanmaya itiyor. Kredi kartları, “şimdi al, sonra öde” mantığıyla kısa 
vadeli bir çözüm gibi görünse de, yüksek faiz oranları borç yükünü hızla artırıyor.
Borç Sarmalı: KMH ve kredi kartı gibi yüksek faizli borçlanma araçları, genellik-
le mevcut borçları kapatmak için kullanılıyor. Bu, borçların çevrilmesini zorlaş- 
tırıyor ve takibe düşme riskini artırıyor.
Finansal okuryazarlık eksikliği: Bireylerin borç yönetimi ve bütçe planlama 
konusundaki bilgi eksikliği, borçların sürdürülemez seviyelere ulaşmasına katkıda  
bulunuyor.

PKK ile mücadeleye 700 milyar dolar 
Dünya Gazetesi
Naki BAKIR MAKRO BAKIŞ 
naki.bakir@dunya.com

Ayrılıkçı terör örgütü PKK’nın aldığı kendini tasfiye 
kararı ile ağırlıkla Türkiye’nin Doğu ve Güneydoğu böl- 
gesinde olmak üzere yurt sathında 40 yılı aşkın süredir 
devam eden ve her yıl büyük miktarlardaki kamu kay- 
nağını tüketen olumsuz bir faktör ortadan kalkıyor.

Türkiye’nin savunma giderlerinde önemli tasarrufa 
yol açacak bu gelişmenin, aynı zamanda yeni yatırımlar, 
dengesiz göç hareketleri, bozulan demografik dengeler, 
bölgesel kalkınma, bölgeler arası gelişmişlik farkları, 
gelir dağılımı adaleti, toplumsal istikrar, yeni demokratik 
açılımlar gibi geniş bir yelpazede pozitif ekonomik ve 
sosyal sonuçlar doğurması bekleniyor.

                        41 yıllık 
                   zincir kırılıyor
Esas olarak 1984’ten bu yana devam eden bölücü 

terörün ülkeye verdirdiği kayıpların başında, bununla 
mücadele için yapılan askeri harcamalar geliyor. 

Terörün son bulması, merkezi yönetim bütçesinden 
savunma ve güvenlik için ayrılan ödeneklerin her yıl 
artırılmasına yol açan bir unsur ortadan kalkması anla- 
mına geliyor.

PKK terörü ile yarım asra yaklaşan mücadeleye har- 
canan kamu kaynaklarının büyüklüğüne ilişkin net bir 
veri bulunmuyor.

 2023 başında gerçekleştirilen Terörle Mücadele 
Şube Müdürleri Değerlendirme Çalıştayında dönemin 
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 1984-2019 tarihleri arası, 
terörün hesaplanabilir toplam maliyeti yaklaşık 3 trilyon 
722 milyar lira olarak açıklamıştı.

DÜNYA’nın yetkili makamlardan edindiği bilgiye 
göre ise terörle mücadele sürecinde sınır içi ve sınır 
ötesinde yapılan operasyonlarda askeri teçhizat, silah ve 
cephane gideri, zırhlı araç alımı ve diğer kalemlerde 
yapılan tahmini toplam harcama 700 milyar dolara 
ulaşmış bulunuyor. 

Söz konusu maliyet Türkiye’nin 2024 yılı gayri safi 
yurt içi hasılasının yarısından daha büyük bir hacmi 
ifade ediyor. Söz konusu harcama bugünkü cari kurla 
çevrildiğinde ise 27 trilyon TL gibi bir tutara denk geliyor.

          Nasıl başladı, nasıl bitiyor?
Türkiye’nin doğusunda bir Kürt devleti kurma ama- 

cıyla 1978 yılında kurulan Kürdistan İşçi Partisi (PKK) ile 
güvenlik birimleri arasında 1978 ve 1984 yılları arasında 
küçük ölçekli silahlı çatışmalar yaşanmakla birlikte 
topyekûn silahlı mücadele esas olarak PKK’nın 1984 
yılında gerçekleştirdiği Eruh ve Şemdinli saldırıları ile 
başlamıştı.

Uzun yıllar boyunca bölgede karakol baskınları, yol 
kesme, kamu görevlilerine yönelik saldırı ve suikastlar, 
adam kaçırma, batı bölgelerinde orman yangınları ve 
sabotajlar, savunma birlikleri ve kolluk güçleri ile fiili 
çatışmalar gibi şekillerde eylemler gerçekleştiren ve 
onbinlerce asker, polis ve sivilin yaşamına mal olan 
PKK’nın kurucu lideri Abdullah Öcalan, Şubat 1999’da 
Kenya’nın başkenti Nairobi’de yakalanarak Türkiye’ye 
getirilmiş, ancak Örgüt varlığını sürdürerek terör ey- 
lemlerine devam etmişti.

Terör örgütü PKK, Öcalan’ın silah bırakma çağrısı 
üzerine toplanan kongrede örgütün feshi ve silahların 
bırakılması kararını aldı. PKK, 1993, 1995, 1998, 1999, 
2006, 2009, 2013 yıllarında çeşitli zamanlarda ateşkes 
ilan etmişti. 

Bunlardan en sonuncusu 1 Mart 2025 tarihinde 
ilan ettiği ateşkes oldu. Örgütün kongre kararlarına iliş- 
kin duyurusunda, “PKK 12’nci Kongresi, PKK’nın örgütsel 
yapısının feshedilmesi ve silahlı mücadele yöntemini 
sonlandırması kararlarını alarak PKK adıyla yürütülen 
çalışmaları sonlandırdı” ifadeleri kullanıldı.

                 Terör, bölgeye 
             yatırımları engelledi
Terörle mücadelenin ulusal ekonomiye verdiği 

zarar sadece askeri harcamalarla sınırlı bulunmuyor. 
Demografik kayıpların yanı sıra, yatırım potansiyelinin 
gerektiği gibi kullanılamaması yüzünden ortaya çıkan 
kalkınma açığı ve milli gelir kaybını da dikkate almak 
gerekiyor. 

Süreğen terörün, bölgenin birincil ihtiyacının yeni 
yatırımlar ve artan nüfusa iş sahası yaratacak, bölgeden 
göçü önleyecek yatırımları engellediği, yatırımcıların 
sağlanan olağanüstü teşvik unsurlarına rağmen bölgeye 
ilgisini kırdığı görülüyor.

                    (Devamı sayfa 5’te)



Sayfa / 5 21 Mayıs 2025 Çarşamba
        

EKONOMİ

                                        (Baştarafı sayfa 4’de)
2012 yılında geçilen “bölgesel esaslı” yeni teşvik sisteminde Adıyaman, Ağrı, 

Ardahan, Batman, Bingöl, Bitlis, Diyarbakır, Hakkâri, Iğdır, Kars, Mardin, Muş, Siirt, 
Şanlıurfa, Şırnak ve Van olmak üzere Doğu ve Güneydoğu’daki en geri kalmış 16 
ilin yer aldığı 6’ncı bölgede yapılacak yatırımların teşvik unsurlarından en yüksek 
düzeyde yararlandırılması hükme bağlandı.

Ancak buna rağmen, terör ve istikrarsızlık ortamı, bölgeye yeterince yatırım 
gitmesini önledi. Şubat 2012-Şubat 2025 arasındaki Türkiye genelinde teşvik bel- 
gesine bağlanan 13,6 trilyon liralık yatırımdan 6’ıncı bölge illeri 13 yılda toplamda 
632 milyar lira ile sadece yüzde 4,6 pay alabildi. Teşvik belgesi alınan bazı yatırım-
ların da yarım kaldığı belirtiliyor.

Bu illerde yapılacak yatırımlara yatırım yeri tahsisi, KDV istisnası, gümrük 
vergisi muafiyeti, yüzde 90 oranında Kurumlar/ Gelir Vergisi indirimi, yüzde 50 
katkı oranı, 10 yıl boyunca sigorta primi işveren payının devletçe üstlenilmesi gibi 
teşvikler sağlanıyor. Teşviklerden yararlanabilmek için gerekli asgari yatırım tutarı 
da 500 bin TL ile diğer bölgelere kıyasla son derece düşük düzeyde tutuluyor.

                 Bölücü terörün kanlı bilançosu
Millî Savunma Bakanlığı’nın açık kaynaklara yansıyan verilerine göre; 1984’ten 

2024’e kadar 6 bin 387’si Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) mensubu, bin 512’si güvenlik 
korucusu, 587’si polis olmak üzere toplam 14 bin 902 insan terör saldırılarında 
yaşamını yitirdi.

 Terör saldırılarından dolayı yaralanan 30 binden fazla kişi de gazi oldu. 
Kamuda istihdam edilen gazi ve gazi yakını sayısı 50 bine yaklaşmış bulunuyor.

Bu dönemde etkisiz hale getirilen PKK’lı terörist sayısının ise 50 bini aştığı 
tahmin ediliyor. Bunlardan 46 bin 276’sı öldürüldü, 6 bin 484’ü yaralı olarak ele 
geçirildi, 8 bin 195’i ise kendiliğinden teslim oldu. Buna göre PKK terörü yüzünden 
1984’ten bu yana yaşamını yitiren toplam insan sayısı 60 bini aşmış bulunuyor.

                Son on yılda 1 milyondan fazla göç
Bölücü terör örgütünün eylemlerinden birinci derecede etkilenen 16 il, aynı 

zamanda yatırım eksikliği, işsizlik, yoksulluk ve güvenlik sorunları yüzünden hızla 
göç verdi. Söz konusu illerde sadece son on yılda yaşanan “net göç” 1 milyonu 
geçti.

TÜİK verilerine göre 2015- 2024 döneminde bu iller içinde en fazla net göç 
veren il 176 bin 912 kişi ile Van oldu. Net göç sayısında bu ili 145 bin 85 kişi ile 
Ağrı, 142 bin 720 kişi ile Şanlıurfa, 119 bin 89 kişi ile Diyarbakır ve 84 bin 876 kişi 
ile Muş izledi. Bu dönemde 16 ilin verdiği toplam net göç 1 milyon 41 bin 563’e 
ulaştı.

           700 milyar dolarla bugün neler yapılabilir?
1984’ten bu yana PKK terörü ile mücadeleye harcanan kaynakla bugün için 

yapılabilecek ekonomik ve sosyal yatırımlara sadece birkaç örnek:
-Yavuz Sultan Selim Köprüsü gibi 117 adet köprü (Ort. maliyet 6 milyar dolar)
-Yusufeli Barajı gibi 159 adet baraj (Ort. maliyet 4,4 milyar $)
-189.000 km hızlı tren demiryolu (Ort. maliyet 3,7 milyon $/km)
-280 bin km yeni otoyol (Ort. 2,5 milyon $/km)
-500.000 adet 80 MW rezervuarlı HES (Ort. 1,4 milyon $)
-778.000 adet 30 MW GES (0,9 milyon $)
-İstanbul Hava Limanı gibi 61 havalimanı (11,4 milyar $)
-1.750 adet 1000 yataklı şehir hastanesi (Ort. yatak başı 389 bin $)
-2.000 adet 32 derslikli okul (Ort. 3,4 milyon)
-100 m2 büyüklüğünde 2,8 milyon konut. (Ort. 250 bin $)

 
                             Milli gelirde ayı yüzde 5,4
2024 itibarıyla Türkiye nüfusunun 10 milyon 646 bin 159 kişi ile yüzde 12,4’ü 

PKK terörünün etkin eylem sahasını oluşturan söz konusu 16 ilde yaşıyor. Bu illerin 
Türkiye’nin milli gelirindeki payı ise sadece yüzde 5’lerde bulunuyor.

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 2023 için belirlediği GSYH verilerine göre 
cari fiyatlarla milli gelir Türkiye genelinde 26,5 trilyon TL olurken, söz konusu 16 
ilde toplam 1,4 trilyon. Buna göre bu illerin GSYH’ye katkısı anılan yıl itibarıyla 
yüzde 5,4 oldu. 2023 itibarıyla Türkiye ortalamasında 13.243 dolar olan kişi başına 
milli gelir, Kocaeli’de 21.895, İstanbul’da 21.741, Ankara’da 18.655 ve İzmir’de 
15.369 dolar olurken, terör mağduru illerde 4 bin dolarlı düzeylere kadar düşüyor. 
Bu tutar söz konusu iller içinde 8.917 dolarla en yüksek Ardahan ve 4.598 dolarla 
en düşük Van’da.

Artan konut fiyatları ve kredi maliyetleri ev 
sahibi olmayı zorlaştırırken, vatandaşlar icra 
ihalelerine yöneliyor. UYAP E-Satış sistemi 
üzerinden açık artırmayla satışa çıkan konut-
lar, piyasa değerinin yarısına kadar düşen 
fiyatlarla dikkat çekiyor. Ancak bu konutlar için 
konut kredisi kullanılmıyor; alımların nakit ya 
da ihtiyaç kredisiyle yapılması gerekiyor.

Türkiye’de konut sahibi olmak isteyen 
vatandaşlar, yüksek kredi maliyetleri ve artan 
konut fiyatları karşısında alternatif yollar arıyor. 
Bu alternatiflerden biri ise icra yoluyla satışa 
çıkan konutlar. Borç yükümlülüğünü yerine 
getiremeyen kişilere ait ipotekli evler, mahkeme-
ler aracılığıyla açık artırma usulüyle satılıyor. Bu 
süreçte hem alacaklı alacağını tahsil ediyor hem 
de konutlar piyasa fiyatının oldukça altında yeni 
sahiplerini buluyor.

        E-İHALE SİSTEMİYLE 
        KATILIM KOLAYLAŞTI
Adalet Bakanlığı’nın ücretsiz erişim imkânı 

sunduğu UYAP E-Satış platformu, konut almak 
isteyenler için cazip bir kanal haline geldi. Bu 
sistem sayesinde vatandaşlar, evlerinden 
çıkmadan Türkiye genelindeki icra satış ihalele-
rini görebiliyor ve diledikleri taşınmaz için teklif 
verebiliyor.

Platforma kaydolmak ücretsiz. Siteye giriş 
yaptıktan sonra taşınır ve taşınmaz mallarla ilgili 
ihalelere erişilebiliyor. Konutlar, genellikle 
ekspertiz değerinin %50’sinden başlayan 
fiyatlarla ihaleye çıkarılıyor. Bu da piyasadaki 
fiyatlara göre ciddi avantaj sağlıyor.

İHALEYE KATILMADAN ÖNCE  
    DETAYLARA DİKKAT

NTV'nin haberine göre; satışa sunulan 
konutlarla ilgili tüm teknik bilgiler, ihalenin ilan 
kısmında detaylı olarak yer alıyor.

 Konutun tapu bilgileri, büyüklüğü, hisse 
oranı, lokasyonu, varsa üzerindeki yükümlülük-
ler ve muhtemel borçlar detaylı şekilde açıklanı-
yor. Bu nedenle, ihaleye katılmadan önce 
mutlaka açıklamaların dikkatlice okunması ve 
gerektiğinde yerinde keşif yapılması öneriliyor.

İhaleye katılmak için öncelikle taşınmazın 
belirlenen teminat bedelini ilgili icra dairesinin 
hesabına yatırmak gerekiyor. Teminat yatırıldık-
tan sonra ihaleye teklif verebilmek mümkün hale 
geliyor.

         KONUTLARA KREDİ 
             DESTEĞİ YOK
İcradan satışa çıkan konutların en önemli 

dezavantajlarından biri ise bu evlere konut 
kredisi kullanılamaması. Bankalar, icralık 
gayrimenkullere mortgage kredisi vermiyor. Bu 
nedenle konut almak isteyenlerin ya alım 
tutarının tamamını peşin ödemesi, ya da ihtiyaç 
kredisi çekmesi ya da yakın çevresinden borç 
alarak ödeme yapması gerekiyor.

  FİYAT AVANTAJI DİKKAT ÇEKİYOR
Bazı konutlar gerçek piyasa değerinin 

yarısına veya daha altına ihaleye çıkabiliyor. 
Ancak ihaleye katılımın yoğun olduğu durumlar-
da, fiyat artırımlarıyla nihai bedel yükselebiliyor. 
Yine de çoğu zaman piyasaya göre daha düşük 
maliyetle ev sahibi olmak mümkün olabiliyor.

ABD'nin önde gelen düşünce kuruluşlarından 
Quincy Enstitüsü ve Avrupa merkezli Stockholm 
Uluslararası Barış Araştırmaları Enstitüsü'nün (SIPRI) 
ortak araştırmasına göre silahlanma ve savunma bütçe 
artışlarında tüm dünyada 2024 rekorlar yılı oldu. Son 30 
yılın en büyük harcamalarının ve artışlarının ger- 
çekleştirildiği yıl içinde ABD, Almanya, Rusya, Çin ve 
İsrail gibi ülkeler Soğuk Savaş'tan bu yana en büyük 
savunma artışlarına gittiler. Araştırmada “Türkiye'nin 
Orta Doğu'da en büyük askeri genişlemeyi gerçekleşti-
ren ülke” olduğuna vurgu yapılırken “Avrupa, Rusya ile 
Çin ise ABD ile olası bir savaşa hazırlanıyor. Dünyadaki 
gerginlik şiddetleniyor” yorumuna yer verildi.

2024 yılı küresel ölçekte savunma bütçe artışları 
ve silahlanma oranlarının rekor seviyelere ulaştığı yıl 
olarak kayıtlara geçti. ABD, Almanya ve Rusya'daki sıra 
dışı artış oranları ise özellikle dikkat çekmekte.

ABD'nin önde gelen düşünce kuruluşlarından 
Quincy Enstitüsü'nün araştırmasına göre tüm dünyada 
askeri güçler Soğuk Savaş'tan bu yana en yüksek 
silahlanma ve savunma bütçe artışına gitmiş durumda-
lar. 2024 yılı tüm dünyada 1994 yılından bu yana en 
yüksek askeri harcamaların gerçekleştirildiği yıl olarak 
kayıtlara geçti. Stockholm Uluslararası Barış Araştırma-
ları Enstitüsü (SIPRI) ile ortaklaşa yapılan araştırmaya 
göre 30 yılın en büyük artışına sahne olan silahlanma 
yarışının gerekçesi ise Avrupa ve Orta Doğu’da devam 
eden savaşlar.

  
   
   

Araştırma bir yılda küresel ölçekte yüzde 10 arttığını ve 
toplamda 2.7 trilyon doları aştığını da gözler önüne 
serdi. Araştırmaya göre 2024’te en çok askeri harcama 
yapan ülke Amerika Birleşik Devletleri oldu. Washing-
ton 997 milyar dolarlık bütçesiyle küresel har- camala-
rın yüzde 37’sini tek başına gerçekleştirdi. Buna karşılık, 
Rusya gibi ülkelerde bu artış yüzde 38 gibi radikal 
oranları yakaladı. Rusya'da savunma bütçesi 149 milyar 
dolara ulaştı. Ukrayna’nın harcamaları yüzde 2.9 artışla 
64.7 milyar dolara çıktı. Ancak bu, ülke gayrisafi yurt içi 
hasılasının yüzde 34’üne denk gelerek dünyadaki en 
yüksek askeri yük oranını oluşturdu. Avrupa'da ise 
Almanya savunma artışında öne çıkan ülke durumunda. 
Berlin'in savunma harcamaları yüzde 28 artarak 88.5 
milyar dolara çıktı. 

Orta Doğu'da askeri artışta rekor yüzde 65 ile 
İsrail'in oldu. 46.5 milyar dolarlık savunma hacmi ile 
İsrail bölgede zirveye yerleşirken araştırmada “bölgede-
ki en büyük askeri genişlemeyi ise Türkiye gerçekleştir-
mekte” vurgusunda bulunuldu. İran'ın bütçesi ise yüzde 
10 oranında düştü. Orta Doğu'da en büyük askeri har- 
camayı ise 80.3 milyar dolar ile Suudi Arabistan ger- 
çekleştirdi.Araştırmaya göre Asya'da, özellikle ABD ile 
olası bir çatışmaya hazırlanan Çin'de askeri harcamalar 
ciddi oranda artış gösterdi. Kıta genelinde yüzde 6.3 
artış gösteren savunma harcamaları 629 milyar dolara 
ulaştı. Japonya ise yüzde 21 artışla 55.3 milyar dolara 
çıkarak 1952’den bu yana en büyük artışı yaşadı.

(emre.ozturk@haberglobal.com.tr - Web Özel)

SAVAŞ EKONOMİSİ

DÜNYA
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HÜKÜMETİN genel seçimlerden bu yana iki yıldır uyguladığı neoliberal sıkılaştırma 
politikası üreticilerin finansman sorunlarını derinleştirerek doruğa çıkardı.

Reel sektördeki ödeme güçlükleri, tahsilat sıkıntılarını da gündeme taşıyor.
Takasbank verilerine göre, karşılıksız çek sayısı bir ayda yüzde 119,9 artarak 15,68 

milyar TL'ye ulaştı.
Karşılıksız çek sayısı artarken, konkordatolardaki yükseliş de devam ediyor.
Sanayici hükümetin en�asyona karşı doğru tedbirler almadığı için bedel ödediği 

inancında…
Mevcut banka faizleriyle sanayicinin ayakta kalma şansı yok!
“Bu kadar yüksek banka faiziyle yatırım yapacak enayi var mıdır?” sorusu, zihinlerde 

sarı küt kuyruğunu sallayarak dolaşan bir istihza akrebine dönüşmüş durumda…
Sanayide çarkların iyice yavaşladığının göstergesi, 2014’de Gayrı Safi Milli Hasıladaki 

yüzde 27,1 olan payının 2024’de yüzde 16,5’e düşmesidir.
Neoliberal politikalar, üretici kesimleri silip süpürmektedir.
Neoliberal uygulamalar, gelir dağılımı eşitsizliğini derinleştirmektedir.
TÜİK’in son hesaplamalarına göre, Türkiye'de en yüksek gelire sahip yüzde 20'lik 

grubun toplam gelirden aldığı pay yüzde 48,1 olurken, en düşük gelire sahip yüzde 20'lik 
grubun aldığı pay yüzde 6,3 oldu. Yani 7 katına yaklaşık fark atmıştır.

Apaçık bir şekilde görüldüğü gibi ekonomide işler kötü…
Fakirlik derinleşmekte, giderek kronikleşmektedir.
İnsanlar borçsuz yaşayamıyor ve borçlarını çeviremez hale geliyorlar.
Açlık sınırı asgari ücretin 2 bin lira üstüne çıkmış durumda.  
Milletvekili Ömer Fethi Güler’in paylaştığı bir araştırmasına göre, yılın ilk dört ayında 

İcra dairelerindeki yeni dosyalar 3 milyon 448 bin arttı. Halihazırda işlem sürecinde olan 
dosya sayısı 23 milyonu çok aşmış durumda. Haczedilenler evlerden, arabalardan buzdola-
bı, çamaşır makinelerine kadar ilerlemiş durumda. 

AK Parti Hükümeti’nin neoliberal politikaları parti içinde de rahatsızlığa neden 
olmaktadır. Milletvekilleri seçim bölgelerine giderken derin bir tedirginlik içine girdiklerini 
ifade etmektedirler.

Denizlili bir sanayici, ihracat yapan bir tekstil işletmesinin sahibi olan AK Parti Ekono-
mi Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekçi, geçtiğimiz günlerde 
partisinin uyguladığı ekonomi politikalarını ağır bir dille eleştirdi.

Mehmet Şimşek tarafından uygulanan en�asyonu düşürme ve fiyat istikrarı politikala-
rı vahim sonuçlar doğuracağa benzer.

Toplumda bütün kesimlerin bıçağı kemiğe dayanmış burnundan solumaktadır.
Çiftçi işini döndürmez duruma düştü.
Hayvan ithalatındaki artış yüzde 214’e yaklaşmış durumda. Son 15 yılda hayvan 

ithalatına 11milyar lira ödemişiz. Bunu yabancı hayvan yetiştiricileri yerine kendi üreticileri-
mize ödesek ihya olurlardı. Ucuza et de yiyebilirdik. Hükümetinin düşündüğünün tam tersi 
sonuç vermektedir hayvan ithalatı, et fiyatları düşmemektedir.

HAYAT PAHALILIĞININ NEDENİ TALEP DEĞİL ÜRETİM MALİYETİ
Prof. Dr. Atakan Hatipoğlu’nun da belirttiği gibi, “Dört ayın sonunda en�asyon 

rakamlarının geldiği yer, ekonomi yönetimi dışında herkesin bildiği gerçeği bir kez daha 
kanıtladı.”

Nedir o gerçek?
“Emekçilerin gelirlerini aşağı bastırarak en�asyonu düşüremezsiniz.”
Niçin düşüremezsiniz?
“Çünkü Türkiye’de hayat pahalılığının nedeni, talep değil üretim maliyeti! 
Maliyetleri düşüreceksiniz. 
Üretimi artıracaksınız. 
Devleti üretim karşısında salt denetim ve teşvik aygıtı olarak âtıl bir pozisyonda 

tutmayacaksınız. Planlama, iş ortaklıkları ve yatırımcı olarak, ekonomik kalkınmanın öncü 
aktörü haline getireceksiniz. 

Yani kafayı değiştireceksiniz.” 

Fatih ÖZCAN
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Ekonomik 
buhran her 

kesimi yakıyor

Burdur’da köy yollarında modernleşme 
hamlesi hız kazandı.

Burdur İl Özel İdaresi tarafından 
yürütülen İlyas–Karakent arasındaki sıcak 
asfalt yol yapım çalışmaları hız kesmeden 
devam ediyor.

Vatandaşların daha güvenli, konforlu 

ve modern yollarla ulaşım sağlaması 
amacıyla başlatılan proje kapsamında 
altyapı güçlendirme çalışmaları da eş 
zamanlı olarak sürdürülüyor. İl Özel 
İdaresi, köy yollarını iyileştirmeye yönelik 
yatırımların artarak devam edeceğini 
vurguladı.

Köy yollarında konforlu ulaşım için
Burdur’da asfalt mesaisi

■ ŞADİYE ÜNAL



21 Mayıs 2025 ÇarşambaSayfa / 7

■ BUTSO BASIN

■ HABER MERKEZİ

GÜNDEM

Burdur Masterler Futbol Takımı Antal-
ya’da düzenlenen turnuvada üçüncü oldu.

İnternational Maters Cup’un 15’incisi 
15-19 Mayıs tarihleri arasında 38 takımın 
katılımı ile Sueno Beach Side otelinin 
sahasında gerçekleştirildi.

Burdur Masterler Takımı +50 kategori-
sinde turnuvayı üçüncü olarak tamamladı. 
Turnuvada Sektör Kimya Kocaeli Masterler 
birinci, Antalya Masterler takımı ise ikinci 
oldu.

BUTSO KGK VE İŞKUR’DAN 
“KADIN İSTİHDAMI İÇİN 
POZİTİF AYRIMCILIK 
PROJESİ”

Türkiye İş Kurumu Burdur Müdürlüğü 
ile Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Kadın 
Girişimciler Kurulu iş birliğinde ‘Kadın 
İstihdamı İçin Pozitif Ayrımcılık Projesi’ 
devreye alındı. 

Proje kapsamında Koca Telekom’da 
kadın istihdamı sağlandı. 

İŞKUR ve Burdur Ticaret ve Sanayi 
Odası (BUTSO) saha çalışmalarına ve 
istihdam sağlayan projelere devam ediyor. 

Geçen haftalarda İŞKUR ile BUTSO 
arasında imzalanan protokol kapsamında 
işverenlere İŞKUR desteği sağlanarak, 
kadın istihdamı gerçekleştiriliyor. 

İL MÜDÜRÜ GÜNGÖR: “KURUMU-
MUZ İSTİHDAMI DESTEKLEMEYİ 
SÜRDÜRÜYOR.”

İşverenlere desteklerinin sürdüğünü 
belirten İŞKUR İl Müdürü Hüseyin Güngör 
proje ve çalışmaları hakkında: “İşverenleri-
mizin 18 yaşından büyük 35 yaşından 
küçük kadın çalıştırması halinde kurumu-
muz tarafından destek verilecektir. Destek 
projesinden ‘İmalat Sektörü’, ‘Bilgi ve 
İletişim Sektörü’ ile ‘İnsan Sağlığı ve 
Sosyal Hizmet Faaliyetleri’ sektörleri 
yararlanabilecek olup; üç ay süren prog-
ramda ücret, uzun vadeli sigorta primi ve 
vergi giderleri tarafımızdan karşılanacaktır. 

Ayrıca 0-66 ay arası çocuğu olan kadın 
çalışanlara 7.500,00 TL. çocuk bakım 
desteği verilecektir. İşverenlerimiz prog-
ramdan üç ay yararlandığı takdirde 
programın iki katı süre ile istihdamda 
bulunduracağına dair taahhüt verecekler-
dir” ifadelerini kullandı. 

BAŞKAN KEYİK: “FİRMALARIMIZI 
KADIN İSTİHDAMINA DAVET EDİYO-
RUM”

İŞKUR Burdur İl Müdürlüğü ile 
BUTSO’nun iş birliğinde devreye alınan 
projeden memnuniyet duyduğunu ve ilgili 
sektörlerdeki firmaları bu projeye davet 
ettiğini kaydeden Burdur Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf 
Keyik: “Odamızın İŞKUR, BAKA, BAİB, 
Milli Eğitim Müdürlüğü ve diğer kurum ve 
kuruluşlarla iş birliği içerisinde hayata 
geçirdiği proje ve çalışmalara devam 
ediyoruz. 

Bu hafta Odamız Kadın Girişimciler 
Kurulumuz ile İŞ KUR İl Müdürlüğü 
arasında yapılan protokole göre istihdam 
sağlandı. Bu protokolle işverenlerimize 
destek veriliyor. Ben de söz konusu sektör-
lerde faaliyet gösteren firmalarımızı 
İŞKUR’un bu hizmetinden faydalanmaya 
ve böylelikle kadın istihdamını daha da 
artırmaya davet ediyorum. Projede emeği 
geçenlere teşekkür ediyor, şükranlarımı 
sunuyorum” dedi. 

BAŞKAN ZORLU: “POZİTİF AYRIMCI-
LIKLA KADIN İSTİHDAMI ÖNEMLİ-
DİR”

BUTSO Kadın Girişimciler (KGK) İcra 
Komitesi Başkanı Sevim Zorlu da pozitif 
ayrımcılığın önemine dikkat çekerek; 
“Kadın Girişimciler Kurulumuz üyelerimi-
ze ve kentimizdeki işveren firmalara 
hizmetlerini sürdürüyor.  

İŞKUR ile yaptığımız protokole göre 
hem işverene finansal destek ve hem de 
Koca Telekom’da bir kadınımız istihdam 
edildi. Sıla Saniye Özgür’ün istihdamı 
sağlandı. 

Söz konusu destekten faydalanmak 
isteyen kurulumuz üyeleri bizimle iletişime 
geçebilir. Bu çalışmada ve protokolde 
emeği geçen başta İŞKUR İl Mü- dürümüz 
Hüseyin Güngör ve Ticaret ve Sanayi 
Odamızın Yö- netim Kurulu Başkanı Yusuf 
Ke- yik olmak üzere işverenimiz Havva 
Koca’ya, Proje Sorumlularımız Sibel Çöğür 
ve Coşkun Acar’a şükranlarımı sunarım” 
şeklinde konuştu.   

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) Burdur İl Müdürlüğü ile Burdur Ticaret ve Sanayi 
Odası (BUTSO) Kadın Girişimciler Kurulu iş birliğinde hayata geçirilen 
“Kadın İstihdamı İçin Pozitif Ayrımcılık Projesi” kapsamında, Koca Tele-
kom’da kadın çalışan istihdam edildi. Proje ile işverenlere sağlanan teşvik-
ler sayesinde kadınların iş gücüne katılımı destekleniyor.

Burdur’da ‘KADIN
İSTİHDAMI’na yönelik 

örnek bir adım
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ZAYİ
Belge Seri No: A- 53001-53100 noları arası olan 2 Adet Fatura, Belge Seri No: A- 

13601-13650 noları arası olan 1 Adet Perakende Satış Fişi’ni kaybettim. 
Hükümsüzdür.

Alpaslan ÖZDEMİR
Burdur V.D. No: 5750352232

Burdur Masterler’den Antalya’da
Gururlandıran Üçüncülük



-

-

-

-
-

-

-

Kaymakam ve Belediye 

-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-
-

-
-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

21 Mayıs 2025 ÇarşambaSayfa / 8 GÜNDEMarka kapak

farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri


